
A/R� 

vzduchotechnika a klimatizace, centrálnl �savače, prodej, servis, poradenstvl 

SMLOUVA O DÍLO 20223101 
na prováděni preventivních kontrol, servisu, pravidelné údržby a oprav klimatizačních zařízení. 

1, Zhotovitel: 

AIR CONIC s.r.o., 

Otakarova 10,370 01 České Budějovice IČO: 26107 4S7 
DIČ: CZ26107457 
Bankovní spojení: ČSOB České Budějovice 
číslo účtu: 247938639 / 0300 
kontakt:� 
zastoupe�nnálcem 
(dále jen zhotovitel) 

2. Objednatel:

Jihočeská univerzita v českých Budějovicích 
Zemědělská fakulta 

Zastoupena : doc.RNDr. Petr Bartoš , Ph.O. 
Sídlo : Studentská 1668, 370 05 české Budějovice 

IČ: 60076658, DIČ : CZ60076658 
Bank. spoj.: ČSOB české Budějovice, č.účtu:10472S778/0300 
Místo plnění : Pavilon ZR ZF 

Na Sádkách 1780 
370 OS České Budějovice 

( dále jen objednatel) 

3. Předmět plnění:

Prováděni preventivních kontrol, údržby. servisu a oprav klimatizačních zařízeni, vzduchotechniky- VZT, 
požárnlch klapek a ventilátorú dle technologického postupu výrobce zařízeni v prostorách objednatele .. 

4. Cena:

Cena za dílo se stanovuje dohodou: 

a) paušální poplatek za udržováni 1 ks venkovnl a 1 ks vnitřní klimajednotky LG split v prostorách
odběratele prohlídky ročně

cena za sestavu 
cena5ks 

890 ,- Kč bez DPH 
4450 ,- Kč hez DPH 



b) paušál nf poplatek za udržování 1 ks venkovní VRF a 5 ks vnitřnfch klhnajednotek v prostorách
odběratele ročně

cena za sestavu 
cena Iks 

3200,- Kč bez DPH 
3200;- Kč bez DPH 

c) revize iíniku chladiva ze systému dle ES o ochraně ovzduší do 50kg chladiva v systému ročně
cena za systém 890,-Kč bezDPH 
cena za 4 zyslémy 3560.- Kč bez DPH 

d) paušálni poplatek za udriovánl 1 ks póŽárnl klapky v prostorách odběratele ročně
cena za klapku 300,-Kč bez DPH 
cena.za 96ks 28800-K-č bez DPH 

e) paušální poplatek za udržování 1 ks větrací jednotky s rekuperacf Dospel vprostorách odběratele
ročně

cena zajednotku 
cenaza9ks 

4120,-Kč bez DPH 
37080.-Kč. bez DP!f 

i) paušáinipoplatek za udržování větráni chráněné únikové cesty (CHÚC) v prostorách odběratele
ročně

cena za jednotku 
cena za 9 ks 

540,-Kč bu DPH 
4860,-Kč bez DPH 

g) paušální poplatek za udržování ventilátorů Rosenberg a Sytemair v prostorách ódběrate/é ročně

cena za ks 
cenaza6ks 

Celková, cenapreventiv,iích kontrol 

220,-Kč bez DPH 
/320.-Kč bez DPH 

82 910.- Kč he,. DPH 

h) ostátní náklady oprav včetně náhradních dílů, _spótřebního a instalačního materiálu, chladiva, pomocné
konstrukce(lešení nad 3m).A ttiké náklady na pracovní cesty související s předmětem plněnL
J,j1účtování těchto ná.kladii podléhá schváleni objednavatele a bude faktt;rováno zvlášt'.

'lyto činnosti nad rámec pravidelné preventivní ,jdržby budou účtovány za aláuálriě platné ceny firl1!JI 
AIR CONIC s.r.o. pro aktuálni období 
standartní pracovní hodina servisnfho technika 
přesčasová pracovnf hodina servisnlho technika 

dopravní náklady 

5. Fakturace
Zhotovitel je oprávněn fakturovat: 

320,-Kč/h 
560,-Kč/h 

16,-Kč/km 

a) položky dle 4.a-4.g cena v Kč+DPH dnem následiylcfm po provedentkoniroly.
b) os.tatní nák.lady(ND. vícepráce, opravy, cestqvné atd) po schválení vyúětová.ní objednavatelem+ DPH
c) pohotovostní servisní zásahy budou fakturovány samostatně nad rámec této servisní smlouvy za servisní

služby a za ceny použitého materiálu

6. Tennín provedených prací:

Preventivní prohlídky u sezonních klimajednotek v prvním čtvrtletí, tj. 1 x ročně. 
Kontrolaprovozu lclimajednotek obsahuje pohotovostní servisní zásah kdykoliv během celého roku. 
V případě poruchy je zhotovitel povinen dostavit se k objednavateli do 48 hodin od nahlášeníporuchy. 



Hl6sit je telefonicky 603 209 177 a n6sledně písemně e-mailem lnfo@airconic.cr.. 
Opravy je zhotovitel povinen zah6jit do 3 dmi a 11končít do 7 dnu. Zhotovíte/ není v prodleni po dobu, po kterou 
nemůže opravu provést z důvodu prokázaného nedostatku n6hradnfch dll,i na opravu. Zhotovitel neodpovid6 ani 
za škody. které by objednavateli z tohoto duvodtt vznikly a to ani pfi výpadku nebo havárii zafizenl 

7, Povinnosti zhotovitele; 

Provádět dl/o dle bodu 3, 6 a neprodleně oznámit objednavateli okolnosti, které bráni prováděni oprav a údriby 
v dohodnutých terminech. 
Dále je povinen zaznamenávat všechny servisnl prohlfdky a opravy vzduchotechnických zařízení do evidence 
objednatele. 
Zhotovitel je povinen fídit se bezpečnostními předpisy objednavatele. 

8, Povinnosti obiednatele: 

Z.ajistit volný přistup servisní osoby zhotovitele do objektu a prostor souvisejících se servisní prací 

2, Závěrečná ustanoveni: 

Tato smlouva nabývá platnosti dnem podepsáni oběma smluvními stranami a uzavírá se na dobu určitou. 
Kterákoliv ze smluvních stran ji může po dohodě doplnit případným dodatkem. 
Smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech. Každ6 smluvnl strana obdril po 1 ks stejnopisu po podepsání této 
smlouvy 

10. doba trvání smlouvy:

Na dobu určitou do 31.12.2022 

Zhotovitel: Objednatel: 

Véeských Budějovicích dne 31.01.2022 


